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Analyse

Robert de Brécey, fils d’ Alain de Brécey, chevalier, confirme toutes donations faites par ses ancétres a I’ abbaye
et aux chanoines de Montmorel.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Dubosc Francois, Cartulairedela Manche, abbaye delalL uzerne, abbaye de Mont-Morel, prieurédelaPerrine,
Saint-L 6, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXVI, p. 63.

Texte établi d'aprésa

Universis Christi fidelibus presentem cartam inspecturis Robertus de Breceio, filius Alani de Breceio, militis,
salutem. Noveritis me, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbatie Montis Morelli et canonicisibidem
Deo servientibus concessisse et confirmasse omnes elemosinas quas habent ex donis antecessorum meorum, prout
in cartis eorumdem continetur et unum quarterium frumenti annui redditus quod Ranulfus Paien dictis canonicis,
pro salute anime sue, dedit, situm en laMoncardiere, et omniaillaque jamdicti canonici in predicta masura, salvo
jure meo, poterunt adipisci. Et ut ratum et firmum imposterum permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine
roboravi. Actum est hoc anno Domini M CC XXX octavo.
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